

København, januar 2015

Kære medlemmer af G/F Landlyst,

**Vi vil hermed gerne ønske nye som gamle medlemmer et godt nytår!** Vi håber I alle har fået en god start på 2015.

**Én af de største udfordringer for bestyrelsen i 2014 var den ødelagte vejbrønd/stikledning til denne på Marsalavej.** Efter et åstedsmøde med Københavns Kommune måtte foreningen bekoste udbedring af skaden. Vi er dog pt i gang med at undersøge hos Vejdirektoratet om vi evt kan afhænde ansvaret for denne type skade i fremtiden (ingen adspurgte selskaber vil forsikre os).

**Nu sker det: efter flere års tilløb har bestyrelsen rekvireret hjælp til at få opbygget en hjemmeside for G/F Landlyst, som gerne fremadrettet skulle gøre det lettere at kommunikere for både medlemmer og bestyrelse.** Det er tanken at denne bl.a. skal indeholde kontaktinformation på bestyrelsesmedlemmerne, dagsordener/referater fra generalforsamlinger og bestyrelsesmøder (og dermed fungere som arkiv), information om kommende arrangementer, information til ejendomsmægler ifm salg. **I den forbindelse skal vi endnu en gang bede de medlemmer, der ligger inde med foreningens udstyr i form af havetromler, kloakrensere mv. om at melde sig, så vi kan få udfærdiget en udstyrsliste til hjemmesiden. Vi regner med at kunne præsentere den nye hjemmeside (og afsløre www-adresse) på den kommende generalforsamling.**

Trafikken på vore veje er en tilbagevendende problemstilling. Til eksempel, har “indkørsel forbudt”-skiltene ved Samosvej/Mantuavej og Marsalavej/Samosvej til hensigt at regulere trafikken til/fra skolen, men disse respekteres desværre langt fra altid. **Herfra skal lyde en høflig opfordring til at foreningens egne medlemmer respekterer skiltningen, fx kan det nævnes at der ikke er adgang til Marsalavej via Samosvej med motorkøretøjer.** Bestyrelsen er til stadighed i dialog er med både skolen, KK og nabo-grundejerforeningerne om at regulere trafikken mest hensigtsmæssigt.

Og nu vi er ved skilte: umiddelbart efter nytår vil vi i samarbejde med G/F Fredenshøj få opsat “Nabohjælp”-skilte ved de forskellige tilkørsler til foreningens veje. **Hermed en opfordring til at foreningens medlemmer hver især organiserer sig sammen med nærmeste naboer via denne ordning mhp at reducere risikoen for indbrud; se [www.nabohjælp.dk](http://www.nabohjælp.dk).**

Julesneen dalede ned... omend lidt forsinket! Selvom vi får ryddet sne på og saltet fortovene af en lokal entreprenør (omend ikke altid så hurtigt som man kunne ønske), **skal vi minde om at det fortsat er den enkelte grundejers ansvar at rydde (egen halvdel af) vejbanen,** således at ikke mindst renovationsbiler og, i værste fald om nødvendigt, udrydningskøretøjer kan komme frem. **I tilfælde af spørgsmål eller problemer i relation til snerydning, bedes man kontakte kasserer Vivi Handberg, Marsalavej 13, tlf. 42 44 45 46, som forestår kontakten til snerydningsfirmaet på vore vegne.**

Men det er ikke kun sneen, der kan give problemer med at færdes på vore veje: de mange parkerede biler rundt omkring på vejene udgør en ikke uvæsentlig hindring for at trafikken kan afvikles hurtigt og sikkert. **Vi skal derfor opfordre til at man i videst muligt omfang parkerer på egen matrikel, og hvis man engang i mellem er nødsaget til at parkere på vejen, medtænker ovennævnte forhold.**

Og så et par krydser til kalenderen 2015:

**Vi håber snarest at kunne rundsende en invitation til foreningens årlige fastelavnsfest; denne forventes afholdt (efter aftale med fastelavnsfestarrangørerne) søndag d 15 februar.**

**Den årlige ordinære generalforsamling holdes søndag d 15 marts kl 11.00, og som noget nyt sker dette på Restaurant Kastrup Fort. Vi skal i den forbindelse nævne at sidste frist for indsendelse af punkter til dagsordenen er d 10 februar 2015; forslag mv. sendes til formand Ole Wenkens, Marsalavej 28, 27 22 94 10 eller sekretær Søren Vierø, Mantuavej 29, 32 59 43 29. Overvej i den forbindelse meget gerne om du/I kunne have lyst til at tage en tørn som bestyrelsesmedlem, da vi har mindst én ledig plads i bestyrelsen og samtidig mangler en suppleant. Indkaldelse til generalforsamlingen vil blive fremsendt på et senere tidspunkt.**

**Sommerfesten vedbliver at være en stor succes, som vi håber at gentage igen i august 2015, men da flere i festudvalget ønsker at takke af, er der brug for nye kræfter og evt. dato er endnu ikke fastsat. Så derfor: meld dig/jer som arrangører!**

På gensyn i det nye år,  
bestyrelsen, G/F Landlyst